Résultat net des activités abandonnées / destinées à être cédées 0 0 0 0 0

Résultat net -274 -781 -4 139 469 445

Attribuable aux propriétaires de la société mère -568 -674 -2 284 12 445

Attribuable aux participations ne donnant pas le contrôle 294 -107 -1 855 457 0

(en euros par action)

Avril.16-Sept.16

6 mois

Avril.15-Sept.15

6 mois

(Publié)

Avril.15-Sept.15

6 mois

(Pro Forma)

Avril.15-Mars.16

12 mois

Avril.14-Mars.15

12 mois

(Retraité)

Nombre moyen pondéré d'actions pour le calcul du résultat de base 66 278 226 33 929 522 33 929 522 34 087 747 33 859 996

Nombre moyen pondéré d'actions pour le calcul du résultat dilué 62 345 259 33 867 798 33 867 798 34 094 049 33 879 996

Résultat net de base par action -0,004 -0,023 -0,122 0,014 0,013

Résultat net dilué par action -0,004 -0,023 -0,122 0,014 0,013

Résultat net de base par action – hors résultat des activités

abandonnées/destinées à être cédées
-0,004 -0,023 -0,122 0,014 0,013

Résultat net dilué par action – hors résultat des activités

abandonnées/destinées à être cédées
-0,004 -0,023 -0,122 0,014 0,013

en kú

Avril.14-Mars.15

12 mois

Publié

Retraitement

dépréciation

exceptionnelle

Avril.14-Mars.15

12 mois

Retraité

Chiffre dôaffaires 1 213 1 213

Coûts directs -912 133 -779

Marge sur coûts directs 301 133 434

 % du chiffre d'affaires 25% N/A 36%

Coûts généraux et administratifs -2 013 20 -1 992

Résultat opérationnel Courant -1 711 153 -1 558

Autres Produits et Charges Opérationnels (1) 2 762 -153 2 609

Résultat opérationnel Net 1 051 0 1 051

9 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

(1) Dans les « autres produits et charges opérationnels », le montant indiqué pour la période Avril 2015 à mars 2015, correspond

essentiÅÌÌÅÍÅÎÔ ÁÕØ ÁÂÁÎÄÏÎÓ ÄÅ ÃÒïÁÎÃÅÓ ÄȭÅØÐÌÏÉÔÁÔÉÏÎ ÏÂÔÅÎÕÓ ÐÏÕÒ ÐÌÕÓ ÄÅ άȟέ -Γȟ ÓÕÉÔÅ Û ÌÁ ÒÅÎïÇÏÃÉÁÔÉÏÎ ÄÅÓ ÄÅÔÔÅÓ

fournisseurs. Un des abandons de créances est assorti de clauses de retour à meilleure fortune.

b) Etat de la Situation Financière

en kú
Avril.16-Sept.16

6 mois

Avril 15- Mars.16

12 mois

Avril.14-Mars.15

12 mois

ACTIF

Immobilisations incorporelles 11 297 8 358 0

[…]

Les informations financières Pro Forma Consolidées reposent sur les informations disponibles, des
hypothèses préliminaires estimées raisonnables par le Groupe.
Les informations financières Pro Forma Consolidées à fin mars 2016, ont une valeur purement illustrative
et, en raison de leur nature, traitent une situation hypothétique. Elles ne traitent en rien une indication des
résultats des activités opérationnelles ou de la situation financière du nouvel ensemble consolidé, qui aurait
ïÔï ÏÂÔÅÎÕÅ ÓÉ ÌȭÏÐïÒÁÔÉÏÎ ïÔÁÉÔ ÉÎÔÅÒÖÅÎÕÅ ÌÅ ΫÅÒ ÁÖÒÉÌ άΪΫί ÐÏÕÒ ÌÅ ÃÏÍÐÔÅ ÄÅ ÒïÓÕÌÔÁÔȢ
Enfin, ces informations financières Pro Forma Consolidées ne représentent pas nécessairement ce qui aurait
ïÔï ÃÏÎÓÔÁÔï ÄÁÎÓ ÌÅÓ ÃÏÍÐÔÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄïÓ ÄÕ 'ÒÏÕÐÅȟ ÓÉ ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÁÖÁÉÔ ïÔï ÅÆÆÅÃÔÉÖÅÍÅÎÔ ÒïÁÌÉÓïÅ Û ÕÎÅ
ÄÁÔÅ ÁÎÔïÒÉÅÕÒÅȢ %Î ÁÕÃÕÎ ÃÁÓȟ ÅÌÌÅÓ ÎȭÏÎÔ ÐÏÕÒ ÏÂÊÅÃÔÉÆ ÄÅ ÐÒïÓÅÎÔÅÒ ÎÉ ÎÅ ÐÅÕÖÅÎÔ ðÔÒÅ ÕÔÉÌÉÓïÅÓ ÐÏÕÒ
ÐÒïÓÕÍÅÒ ÄÅ ÌȭïÖÏÌÕÔÉÏÎ ÆÕÔÕÒÅ ÄÅÓ ÃÏÍÐÔes consolidés du Groupe.

13 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

o "ÉÌÁÎ #ÏÎÓÏÌÉÄï 0ÒÏ &ÏÒÍÁ ÌÉïÓ Û ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÄÕ ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎ

Avril.2015- Mars.2016

en kúGECI International Groupe Eolen Altona
Ajustements

Pro Forma
Intercos Total

ACTIF

Goodwill 412 412

Immobilisations incorporelles 0 4 960 -314 3 300 7 946

Immobilisations corporelles 26 87 113

Actifs financiers non courants 1 227 305 4 578 -5 578 532

Impôts différés 1 455 1 455

Total Actifs non-courants 1 253 6 807 4 264 -1 865 0 10 458

Stocks et encours 0 58 58

Clients et autres débiteurs 1 072 5 213 -721 5 564

Actifs financiers courants 0 0

Actif d'impôt exigible -7 6 629 6 622

Autres actifs courants 666 9 308 509 -2 095 8 388

Trésorerie et équivalents de trésorerie 255 162 1 418

Total Actifs courants 1 986 21 369 510 0 -2 816 21 049

Actifs non courants détenus en vue de la vente 0 0 0

Total Actif 3 238 28 176 4 774 -1 865 -2 816 31 507

PASSIF

Capital 617 10 000 1 250 -11 250 617

Primes et réserves -453 -11 797 0 9 673 0 -2 577

Résultat consolidé (attribuable aux propriétaires de la

société mère)
-101 661 -373 -132 54

Total Capitaux propres, attribuable aux propriétaires de

la société mère
63 -1 136 877 -1 709 0 -1 906

Attribuables aux participations ne donnant pas le

contrôle
2 024 -93 -157 1 774

Total des capitaux propres 63 887 783 -1 865 0 -132

Emprunts et dettes financières 1 649 4 736 3 874 -2 095 8 165

Provisions non courantes 64 2 033 2 097

Impôts différés 0

Autres passifs non courants 0

Total Passifs non courants 1 713 6 769 3 874 0 -2 095 10 261

Emprunts et concours bancaires (part à moins d’un an)24 4 584 4 608

Provisions courantes 50 597 647

Fournisseurs et autres créditeurs 853 3 121 111 -721 3 364

Passif d'impôt exigible 0

Autres passifs courants 536 12 217 5 12 758

Total Passifs courants 1 462 20 520 116 0 -721 21 378

Passifs directement associés à des actifs non courants

détenus en vue de la vente
0

Total des passifs 3 176 27 289 3 990 0 -2 816 31 639

Total Passif 3 238 28 176 4 774 -1 865 -2 816 31 507

14 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

o #ÏÍÐÔÅÓ ÄÅ ÒïÓÕÌÔÁÔ #ÏÎÓÏÌÉÄïÓ 0ÒÏ &ÏÒÍÁ ÌÉïÓ Û ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÄÕ ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎ

o Opérations Intra Groupe
)Ì ÎȭÙ Á ÐÁÓ ÄȭÏÐïÒÁÔÉÏÎÓ ÉÎÔÅÒ ÇÒÏÕÐÅÓ ÅÎÔÒÅ '%#) )Îternational et le groupe Eolen » avant la période
ÄȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ɉΰ ÁÏĮÔ άΪΫίɊȢ %ÎÔÒÅ ÌÁ ÐïÒÉÏÄÅ ÄȭÁÏĮÔ άΪΫί Û ÍÁÒÓ άΪΫΰȟ ÄÅÓ ÏÐïÒÁÔÉÏÎÓ ÉÎÔÅÒ ÃÏÍÐÁÇÎÉÅÓ ÏÎÔ
ïÔï ÎÅÕÔÒÁÌÉÓïÅÓȟ ÎÏÔÁÍÍÅÎÔ ÄÅÓ ÍÁÎÁÇÅÍÅÎÔ ÆÅÅÓ ÐÏÕÒ ÕÎ ÍÏÎÔÁÎÔ ÇÌÏÂÁÌ ÄÅ Ϋȟή -ΓȢ
Un produit de div idende de 2014 dans les comptes de groupe Eolen, via sa filiale Alliance Services Plus a été

[…]

Le groupe EoleÎ ÎȭÁÖÁÉÔ ÐÁÓ ÐÒÏÃïÄï ÁÕÐÁÒÁÖÁÎÔȟ Û ÌÁ ÖÁÌÏÒÉÓÁÔÉÏÎ ÄÅÓ ÅÎÇÁÇÅÍÅÎÔÓ ÄÅ ÒÅÔÒÁÉÔÅÓ ÄÁÎÓ ÓÅÓ
ÃÏÍÐÔÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄïÓȢ ,ÏÒÓ ÄÅ ÌÁ ÐÒÉÓÅ ÄÅ ÃÏÎÔÒĖÌÅ ÄÅÓ ÓÏÃÉïÔïÓ %ÏÌÅÎȟ ÌÅ 'ÒÏÕÐÅ Á ÆÁÉÔ ïÖÁÌÕÅÒ ÌȭÉÍÐÁÃÔ ÆÉÎÁÎÃÉÅÒ
ÄÅ ÃÅÓ ÅÎÇÁÇÅÍÅÎÔÓ ÃÏÍÍÅ ÌÅÓ ÎÏÒÍÅÓ )&23 ÌȭÙ ÏÂÌÉÇÅÎÔ (IAS 19). La valorisation a été faite par la société
30!# !ÃÔÕÁÉÒÅÓȟ ÐÒÅÓÔÁÔÁÉÒÅ ÈÉÓÔÏÒÉÑÕÅ ÄÅ '%#) )ÎÔÅÒÎÁÔÉÏÎÁÌȢ ,Å ÍÏÎÔÁÎÔ Û ÆÉÎ ÍÁÒÓ άΪΫΰ ÅÓÔ ÄÅ Ϊȟά -Γ ÅÔ
ont été intégrés dans les comptes consolidé de groupe Eolen.

La méthode de valorisation a été établie selon les principales hypothèses suivantes :

¶ !ÇÅ ÄÅ ÄïÐÁÒÔ Û ÌÁ ÒÅÔÒÁÉÔÅ ȡ Û ÌΈÉÎÉÔÉÁÔÉÖÅ ÄÕ ÓÁÌÁÒÉï ÅÎÔÒÅ ΰέ ÁÎÓ ÅÔ ΰί ÁÎÓ ÓÅÌÏÎ ÌÅÓ ÃÁÔïÇÏÒÉÅÓ ÄȭÅÆÆÅÃÔÉÆ
(non cadre/cadre).

¶ Taux d'actualisation : 1,50 %.

¶ 4ÁÕØ ÄȭÉÎÆÌÁÔÉÏÎ ÁÔÔÅÎÄÕ ÓÕÒ ÌÅ ÌÏÎÇ ÔÅÒÍÅ : 2,00 %.

¶ Taux de progression des salaires : 2,50 %

¶ Turn-over annuel déterminé par tranche d'âge entre 0 % et 20 %.

5Î ÇÏÏÄ×ÉÌÌ Á ïÔï ÃÁÌÃÕÌï Û ÐÁÒÔÉÒ ÄÅ ÌȭïÃÁÒÔ ÄȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ɉÄÉÆÆïÒÅÎÃÅ ÅÎÔÒÅ ÌÅ ÃÏĮÔ ÄÅ ÌÁ ÔÒÁÎÓÁÃÔÉÏÎ ÅÔ ÌȭÁÃÔÉÆ
ÎÅÔ ÄÕ ÒÅÇÒÏÕÐÅÍÅÎÔ ÄȭÅÎtreprises « groupe Eolen ».

en Kú
GECI

International

Groupe

EOLEN

Altona

International

Ajustements

Pro Forma
Intercos

Comptes

Pro Forma

Chiffre dôaffaires 2 200 22 585 -1 425 23 359

Autre Produits courants 93

Coûts directs -541 -13 981 -14 522

Marge sur coûts directs 1 659 8 697 0 0 -1 425 8 837

 % du chiffre d'affaires N/A 38,5% N/A 37,8%

Coûts généraux et administratifs -1 796 -9 722 -144 1 425 -10 236

Résultat opérationnel Courant -138 -1 025 -144 0 0 -1 399

Autres Produits et Charges Opérationnels 372 -190 -314 -132

Résultat opérationnel Net 235 -1 214 -458 0 0 -1 530

Coût de l’endettement financier net-339 -297 -9 -645

Autres charges et produits financiers 3 789 792

Résultat courant avant impôt -101 -722 -467 0 0 -1 383

Impôts sur les bénéfices 874 874

Résultat net avant plus-values nettes sur participations

cédées et résultat net des activités abandonnées
-101 151 -467 0 0 -510

Résultat net des activités abandonnées / destinées à être

cédées

Résultat net -101 151 -467 0 0 -510

Part du groupe -101 662 -373 -132 0 54

Intérêts minoritaires -510 -93 132 -564

Avril.2015- Mars.2016

15 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

[…]

Les informations financières Pro Forma Consolidées reposent sur les informations disponibles, des
hypothèses préliminaires estimées raisonnables par le Groupe.

45 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

Les informations financières Pro Forma Consolidées à fin mars 2016, ont une valeur purement
illustrative et, en raison de leur nature, traitent une situation hypothétique. El les ne traitent en rien
une indication des résultats des activités opérationnelles ou de la situation financière du nouvel
ÅÎÓÅÍÂÌÅ ÃÏÎÓÏÌÉÄïȟ ÑÕÉ ÁÕÒÁÉÔ ïÔï ÏÂÔÅÎÕÅ ÓÉ ÌȭÏÐïÒÁÔÉÏÎ ïÔÁÉÔ ÉÎÔÅÒÖÅÎÕÅ ÌÅ ΫÅÒ ÁÖÒÉÌ άΪΫί ÐÏÕÒ ÌÅ
compte de résultat.

Enfin, ces informations financières Pro Forma Consolidées ne représentent pas nécessairement ce qui
ÁÕÒÁÉÔ ïÔï ÃÏÎÓÔÁÔï ÄÁÎÓ ÌÅÓ ÃÏÍÐÔÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄïÓ ÄÕ 'ÒÏÕÐÅȟ ÓÉ ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÁÖÁÉÔ ïÔï ÅÆÆÅÃÔÉÖÅÍÅÎÔ
ÒïÁÌÉÓïÅ Û ÕÎÅ ÄÁÔÅ ÁÎÔïÒÉÅÕÒÅȢ %Î ÁÕÃÕÎ ÃÁÓȟ ÅÌÌÅÓ ÎȭÏÎÔ ÐÏÕÒ ÏÂÊÅÃtif de présenter ni ne peuvent être
ÕÔÉÌÉÓïÅÓ ÐÏÕÒ ÐÒïÓÕÍÅÒ ÄÅ ÌȭïÖÏÌÕÔÉÏÎ ÆÕÔÕÒÅ ÄÅÓ ÃÏÍÐÔÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄïÓ ÄÕ 'ÒÏÕÐÅȢ

o "ÉÌÁÎ #ÏÎÓÏÌÉÄï 0ÒÏ &ÏÒÍÁ ÌÉïÓ Û ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÄÕ ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎ

Avril.2015- Mars.2016

en kúGECI International Groupe Eolen Altona
Ajustements

Pro Forma
Intercos Total

ACTIF

Goodwill 412 412

Immobilisations incorporelles 0 4 960 -314 3 300 7 946

Immobilisations corporelles 26 87 113

Actifs financiers non courants 1 227 305 4 578 -5 578 532

Impôts différés 1 455 1 455

Total Actifs non-courants 1 253 6 807 4 264 -1 865 0 10 458

Stocks et encours 0 58 58

Clients et autres débiteurs 1 072 5 213 -721 5 564

Actifs financiers courants 0 0

Actif d'impôt exigible -7 6 629 6 622

Autres actifs courants 666 9 308 509 -2 095 8 388

Trésorerie et équivalents de trésorerie 255 162 1 418

Total Actifs courants 1 986 21 369 510 0 -2 816 21 049

Actifs non courants détenus en vue de la vente 0 0 0

Total Actif 3 238 28 176 4 774 -1 865 -2 816 31 507

PASSIF

Capital 617 10 000 1 250 -11 250 617

Primes et réserves -453 -11 797 0 9 673 0 -2 577

Résultat consolidé (attribuable aux propriétaires de la

société mère)
-101 661 -373 -132 54

Total Capitaux propres, attribuable aux propriétaires de

la société mère
63 -1 136 877 -1 709 0 -1 906

Attribuables aux participations ne donnant pas le

contrôle
2 024 -93 -157 1 774

Total des capitaux propres 63 887 783 -1 865 0 -132

Emprunts et dettes financières 1 649 4 736 3 874 -2 095 8 165

Provisions non courantes 64 2 033 2 097

Impôts différés 0

Autres passifs non courants 0

Total Passifs non courants 1 713 6 769 3 874 0 -2 095 10 261

Emprunts et concours bancaires (part à moins d’un an)24 4 584 4 608

Provisions courantes 50 597 647

Fournisseurs et autres créditeurs 853 3 121 111 -721 3 364

Passif d'impôt exigible 0

Autres passifs courants 536 12 217 5 12 758

Total Passifs courants 1 462 20 520 116 0 -721 21 378

Passifs directement associés à des actifs non courants

détenus en vue de la vente
0

Total des passifs 3 176 27 289 3 990 0 -2 816 31 639

Total Passif 3 238 28 176 4 774 -1 865 -2 816 31 507

46 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017

o #ÏÍÐÔÅÓ ÄÅ ÒïÓÕÌÔÁÔ #ÏÎÓÏÌÉÄïÓ 0ÒÏ &ÏÒÍÁ ÌÉïÓ Û ÌȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ÄÕ ÇÒÏÕÐÅ Eolen

o Opérations Intra Groupe

)Ì ÎȭÙ Á ÐÁÓ ÄȭÏÐïÒÁÔÉÏÎÓ ÉÎÔÅÒ ÇÒÏÕÐÅÓ ÅÎÔÒÅ '%#) )ÎÔÅÒÎÁÔÉÏÎÁÌ ÅÔ ÌÅ ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎ Ȼ ÁÖÁÎÔ ÌÁ ÐïÒÉÏÄÅ
ÄȭÁÃÑÕÉÓÉÔÉÏÎ ɉΰ ÁÏĮÔ άΪΫίɊȢ %ÎÔÒÅ ÌÁ ÐïÒÉÏÄÅ ÄȭÁÏĮÔ άΪΫί Û ÍÁÒÓ άΪΫΰȟ ÄÅÓ ÏÐïÒÁÔÉÏÎÓ ÉÎÔÅÒ ÃÏÍÐÁÇÎÉÅÓ
ont été neutralisées, notaÍÍÅÎÔ ÄÅÓ ÍÁÎÁÇÅÍÅÎÔ ÆÅÅÓ ÐÏÕÒ ÕÎ ÍÏÎÔÁÎÔ ÇÌÏÂÁÌ ÄÅ Ϋȟή -ΓȢ

Un produit de dividende de 2014 dans les comptes de groupe Eolen, via sa filiale Alliance Services Plus

[…]

Á ïÔï ÎÅÕÔÒÁÌÉÓï ÐÏÕÒ Ϊȟβ -Γȟ ÅÔ Á ÉÍÐÁÃÔï ÌÅÓ ÒïÓÅÒÖÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄïÅÓ ÅÎ ÃÏÎÔÒÅÐÁÒÔÉÅȢ

o AjustemÅÎÔÓ 0ÒÏ &ÏÒÍÁ ÌÉïÓ Û ÌȭÈÁÒÍÏÎÉÓÁÔÉÏÎ ÄÅÓ ÍïÔÈÏÄÅÓ ÃÏÍÐÔÁÂÌÅÓ

,Å ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎ ÎȭÁÖÁÉÔ ÐÁÓ ÐÒÏÃïÄï ÁÕÐÁÒÁÖÁÎÔȟ Û ÌÁ ÖÁÌÏÒÉÓÁÔÉÏÎ ÄÅÓ ÅÎÇÁÇÅÍÅÎÔÓ ÄÅ ÒÅÔÒÁÉÔÅÓ ÄÁÎÓ
ses comptes consolidés. Lors de la prise de contrôle des sociétés Eolen, le Groupe a fait évalÕÅÒ ÌȭÉÍÐÁÃÔ
ÆÉÎÁÎÃÉÅÒ ÄÅ ÃÅÓ ÅÎÇÁÇÅÍÅÎÔÓ ÃÏÍÍÅ ÌÅÓ ÎÏÒÍÅÓ )&23 ÌȭÙ ÏÂÌÉÇÅÎÔ ɉ)!3 ΫγɊȢ ,Á ÖÁÌÏÒÉÓÁÔÉÏÎ Á ïÔï ÆÁÉÔÅ
par la société SPAC Actuaires, prestataire historique de GECI International. Le montant à fin mars
άΪΫΰ ÅÓÔ ÄÅ Ϊȟά -Γ ÅÔ ÏÎÔ ïÔï ÉÎÔïÇÒïÓ ÄÁÎÓ ÌÅÓ ÃÏÍÐÔÅÓ ÃÏÎÓÏÌÉÄï ÄÅ ÇÒÏÕÐÅ %ÏÌÅÎȢ

La méthode de valorisation a été établie selon les principales hypothèses suivantes :

¶ Age de départ à la retraite : à l'initiative du salarié entre 63 ans et 65 ans selon les catégories
ÄȭÅÆÆÅÃÔÉÆ ɉÎÏÎ ÃÁÄÒÅȾÃÁÄÒÅɊȢ

¶ Taux d'actualisation : 1,50 %.

¶ 4ÁÕØ ÄȭÉÎÆÌÁÔÉÏÎ ÁÔÔÅÎÄÕ ÓÕÒ ÌÅ ÌÏÎÇ ÔÅÒÍÅ ȡ άȟΪΪ ГȢ

¶ Taux de progression des salaires : 2,50 %

¶ Turn-over annuel déterminé par tranche d'âge entre 0 % et 20 %.

en Kú
GECI

International

Groupe

EOLEN

Altona

International

Ajustements

Pro Forma
Intercos

Comptes

Pro Forma

Chiffre dôaffaires 2 200 22 585 -1 425 23 359

Autre Produits courants 93

Coûts directs -541 -13 981 -14 522

Marge sur coûts directs 1 659 8 697 0 0 -1 425 8 837

 % du chiffre d'affaires N/A 38,5% N/A 37,8%

Coûts généraux et administratifs -1 796 -9 722 -144 1 425 -10 236

Résultat opérationnel Courant -138 -1 025 -144 0 0 -1 399

Autres Produits et Charges Opérationnels 372 -190 -314 -132

Résultat opérationnel Net 235 -1 214 -458 0 0 -1 530

Coût de l’endettement financier net-339 -297 -9 -645

Autres charges et produits financiers 3 789 792

Résultat courant avant impôt -101 -722 -467 0 0 -1 383

Impôts sur les bénéfices 874 874

Résultat net avant plus-values nettes sur participations

cédées et résultat net des activités abandonnées
-101 151 -467 0 0 -510

Résultat net des activités abandonnées / destinées à être

cédées

Résultat net -101 151 -467 0 0 -510

Part du groupe -101 662 -373 -132 0 54

Intérêts minoritaires -510 -93 132 -564

Avril.2015- Mars.2016

47 | P A G E   G E C I  I N T E R NA T I O N A L  | N O T E  D ’ O P E R A T I O N  2017